
HOLLOLAN KANSALLISET SENIORIT RY

SÄÄNTÖMÄÄRÄINEN SYYSKOKOUS 10.11.2021

Aika ti 9.11.2021  klo 14.00 -15.00
Paikka Sovituksenkirkko

Asialista
Kokouksen aluksi puheenjohtaja Eija Jokinen sytytti muistokynttilän ja 
ja kokousväki piti hiljaisen hetken vuonna 2020 pois nukkuneiden
muistoksi.

1 Huomionosoitukset
Liiton 50 v. juhlavuoden mitali luovutettiin Kyösti Toivoselle, joka on työllään ja 
toiminnallaan avartanut ansiokkaasti ja valovoimaisesti Hollolan senioritoimintaa jo 
vuos´ kymmenet.

Yhdistyksen liitolta anomat ansiomerkit luovutettiin seuraaville: 
Mauri Kalima, Antti Kinnari, Aimo Ohtonen ja Sinikka Vilen

2 Kokouksen avaus 
Puheenjohtaja Eija Jokinen avasi kokouksen.

3 Kokouksen järjestäytyminen
Kokouksen puheenjohtajaksi valittiin Kyösti Toivonen ja sihteeriksi Sinikka Vilen.
Pöytäkirjantarkastajiksi valittiin Pirkko Wuorinen ja Veikko Wuorinen ja tarvittaessa 
he toimivat myös ääntenlaskijoina.

4 Vahvistetaan kokouksen laillisuus ja  päätösvaltaisuus
Kokous todettiin laillisesti koollekutsutuksi ja päätösvaltaiseksi. Läsnä 56 
yhdistyksen jäsentä. (liite 1).

5 Vahvistetaan kokouksen työjärjestys
Kokouksen asialista hyväksyttiin kokouksen työjärjestykseksi (liite2).

6 Käsitellään ja vahvistetaan toimintasuunnitelma vuodelle 2022
Hyväksyttiin puheenjohtajan esittelemä toimintasuunnitelma vuodelle 2022.

7 Varsinaisten ja tukijäsenten jäsenmaksun suuruus vuodelle 2022
Jäsenmaksu päätettiin pitää ennallaan, eli 20 euroa. Tukijäsenten maksua ei rajattu.

8 Toiminnantarkastajien palkkiot
Toiminnantarkastajat eivät ole esittäneet laskua. Päätettiin jatkaa entistä käytäntöä.

9 Talousarvio vuodelle 2022
Talousarvio vuodelle 2022 vahvistettiin (liite 3).

10 Hallituksen puheenjohtaja vuodelle 2022
Hallituksen puheenjohtajaksi valittiin yksimielisesti Eija Jokinen.

11 Hallituksen jäsenten lukumäärä vuodelle 2022
Päätettiin hallituksen jäsenten lukumääräksi 8 jäsentä ja puheenjohtaja.

12 Valitaan hallituksen kokoonpano vuonna 2022
Vanhoina hallituksen jäseninä jatkavat: Olavi Jokinen, Reija Järvenkylä, Antti Kinnari, Raili 



Koivisto, Pentti Koskinen ja Sinikka Vilen. Hallituspaikkansa jättävien Mauri Kaliman ja 
Aimo Ohtosen tilalle valittiin Antti Jäämaa ja Pirjo Kuikka.

13 Toiminnantarkastajat ja varatoiminnantarkastajat vuodelle 2022
Varsinaiset toiminnantarkastajat: Seija Koskinen ja Ritva Heinämaa.
Varatoiminnantarkastajat: Liisa Tiilikka ja Raimo Tiilikka.

14 Edustaja piirihallitukseen sekä edustajat piirin kevät- ja syyskokoukseen 
Edustajaksi piirihallitukseen valittiin Eija Jokinen ja edustajat piirin kevät- ja 
syyskokoukseen jätettiin hallituksen päätettäväksi.

15 Päätetään yhdistyksen ilmoituslehti
Yhdistyksen viralliseksi ilmoituslehdeksi valittiin Hollolan Sanomat.

16 Aloitteet
Aloitteita ei ollut.

17 Kokouksen päättäminen
Puheenjohtaja päätti kokouksen kello 15.00.

Puheenjohtaja Kyösti Toivonen

Sihteeri Sinikka Vilen

Pöytäkirja on tarkastettu ja hyväksytty  ___/__ 2021

Veikko Wuorinen Pirkko Wuorinen


